物品入札参加資格審査申請書記載事項変更届

令和   年   月   日

長岡市長       様

長岡市水道局長    様

長岡地域土地開発公社理事長 様

郵 便 番 号        ―

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名

登 録 番 号

物品入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更したのでお

届けします。

なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

変更事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

※ 氏名が変更になった場合はフリガナも記載してください。

＜添付書類＞

・商号もしくは名称、所在地又は代表者の職氏名の変更の場合は、商業登記簿謄本又は身分証明

書（写し可）、誓約書

※契約権限等を営業所等に委任している場合は、上記書類に加え、委任状

・委任先の営業所の名称、所在地又は代理人の職氏名の変更の場合は、委任状

（注）債権者登録の情報（住所、代表者の氏名、振込先口座など）に変更がある場合は、会計

課（電話 0258-39-2237）で併せて手続きをお願いします。

受 付 印